
РБС Статус 
Име и презиме на 

застапникот

Датум на 

издавање на 

лиценца 

Aдреса

Дата на 

склучување на 

договорот

Деловоден број на 

договорот
Број на лиценца

Класи на 

осигурување

Датум на престанок со 

вршење работи на 

застапување во 

осигурување

Контакт Забелешка

ЗО-0200 Активен Лила Николовска 5.5.2013
ул.29-ти Ноември 

бр.17/2-14, скопје

16.04.2014        

16.04.2015            

16.04.2016         

16.02.2017

0307-3546/1 од 

17.04.2014                 

0307-2892/1 од 

19.03.2015               0307-

2856/1 од 14.04.2016              

0307-1179/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-759

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-340-510

ЗО-0203 Активен Марјанчо Дамески 24.1.2012
ул.Божидар Христов 

бр.33, Скопје

21.04.2013   

21.04.2014            

21.04.2016         

16.02.2017

0307-7245/1 од 

24.06.2013                

0307-4515/1 од 

01.05.2014              0307-

3845/1 од 23.05.2016             

0307-1156/1 од 

16.02.2017

09-300/1 од 

24.01.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-234-737

ЗО-0204 Активен Трајче Стамков 3.7.2013
ул.В.С.Бато бр.21-5, 

Скопје

09.06.2013   

09.06.2014      

09.06.2015             

09.06.2016

0307-7178/1 од 

19.06.2013                

0402-4521/1 од 

21.05.2014               0307-

6198/1 од 21.07.2015                  

0307-4680/1 од 

28.06.2016                 

0307-1180/1 од 

16.02.2017

09-301/1 од 

24.01.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

076-483-444                        

078-209-790

ЗО-0205 Активен Јелица Иванова 24.1.2012
ул.Енгелсова бр.5, 

Кавадарци

29.04.2013   

29.04.2014     

29.04.2015         

28.04.2016        

16.02.2017

0307-8271/1 од 

17.072013                0307-

4205/1 од 12.05.2014                   

0307-2895/1  19.03.2015                 

0307-2864/1 од 

14.04.2016               0307-

1173/1 од 16.02.2017

09-302/1 од 

24.01.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-918-002

ЗО-0207 Активен Јовица Блажевски 24.1.2012
бул.Јане Сандански 

бр.109/3-24, Скопје

29.04.2013   

29.04.2014      

29.04.2015         

29.04.2016        

16.02.2017

0307-7177/1 од 

19.06.2013                

0307-4158/1 од 

09.05.2014              0307-

2894/1 од 19.03.2015              

0307-2866/1 од 

14.04.2016                 

0307-1181/1 од 

16.02.2017

09-304/1 од 

24.01.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

075-434-817

Регистар на  лиценцирани застапници во осигурување кои имаат склучено договори за застапување во осигурување со КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД Друштво за неживотно 

осигурување 



3О-0541 Активен Галабинка Петрушевска 13.11.2012
ул. Илија Алексов бр.71 

Радовиш

13.11.2013      

13.11.2014                

13.11.2015       

16.02.2017

0307-519/1 од 

21.01.2014                

0307-10568/1 од 

04.11.2014                          

0307-8937/1 од 

13.11.2015             0307-

1166/1 од 16.02.2017

09-2092/2  од 

13.11.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-357-990

3О-0659 Активен Игор Трпковски 8.6.2012
бул.Асном бр.38/1-40, 

Скопје

08.06.2013         

08.06.2014         

08.06.2015             

05.04.2017

0307-2550/1 од 

21.03.2014               0307-

4522/1 од 21.05.2014              

0307-6296/1 од 

27.07.2015                      

0307-2707/1 од 

05.04.2017

0903-1280/2 од 

08.06.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-305-700

3О-0660 Активен Татјана Димитров 8.6.2012

ул.Александар 

Македонски бр.19/1-11, 

Радовиш

08.06.2013         

08.06.2014              

10.05.2017

0302-10152/1 од 

13.09.2013                

0307-5886/1 од 

07.07.2014                     

0307-3797/1 од 

10.05.2017

0903-1263/2 од 

08.06.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

032-630-306

3О-0691 Активен Јован Танев 30.8.2012
ул.1 бб. С.Фурка, 

Дојран

01.08.2013        

01.08.2014            

01.08.2015           

16.02.2017

0307-11576/1 од 

25.10.2013                

0307-7436/1 од 

18.08.2014               0307-

7726/1 од 28.09.2015                

0307-1182/1 од 

16.02.2017

0903-1623/2 од 

30.08.2012

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-290-400

3О-0765 Активен Дејан Арсов 31.12.2013
ул.Шекспирова бр.5-

1/7, Скопје

05.11.2013       

05.11.2014               

05.11.2015            

16.02.2017

0307-13361/1 од 

04.12.2013              0307-

10564/1 од 04.11.2014                    

0307-8938/1 од 

13.11.2015               0307-

1170/1 од 16.02.2017

УП 07-3-1083 од 

31.12.2013

 Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18
070-694-024

ЗО-0793 Активен Зорица Стоилкова 9.4.2014
ул.Ѓорче Петров бр.13, 

Велес

20.03.2014                     

18.03.2020

0307-2553/1 од 

21.03.2014                   03-

2126/1 од 18.03.2020

УП 07-3-695 од 

09.04.2014

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-226-747

3О-0804 Активен Јован Ѓоргиев 23.1.2014 с.Злеово Радовиш

04.11.2013      

04.11.2014                 

04.11.2015            

16.02.2017

0307-13360/1 од 

04.12.2013               0307-

10562/1 од 04.11.2014                         

0307-8939/1 од 

13.11.2015               0307-

1162/1 од 16.02.2017

УП 07-3-16 од 

23.01.2014

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-386-279

3О-0806 Активен Игор Павлески 11.2.2014
бул.АСНОМ бр.44-2/18, 

Скопје

31.01.2014     

31.01.2015            

31.01.2016             

16.02.2017

0307-852/1 од 

03.02.2014              0307-

1476/1 од 13.02.2015             

0307-688/1 од 

01.02.2016               0307-

1177/1 од 16.02.2017

УП 07-3-262 од 

11.02.2014

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-275-812



3О-0826 Активен Зоран Трајков 13.3.2014
ул.Скупи 3А бр.28, 

Скопје

19.02.2014     

19.02.2015            

19.02.2016            

16.02.2017

0307-1497/1 од 

21.02.2014                  

0307-1485/1 од 

13.02.2015                       

0307-1015/1 од 

10.02.2016             0307-

1176/1 од 16.02.2017

УП 07-3-358 од 

13.03.2014.2014

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18
070-233-609

ЗО-0831 Активен Драган Андонов 17.3.2014
ул.Ангел Винички бр.55 

, Скопје

19.02.2014        

19.02.2015            

19.02.2016             

16.02.2017

0307-1498/1 од 

21.02.2014                      

0307-1483/1 од 

13.02.2015                        

0307-1014/1 од 

10.02.2016                   

0307-1155/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-450 од 

17.03.2014

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-213-562

ЗО-0855 Активен Трајче Арсов 23.6.2014
ул.Орце Мартонов 

бр.30, Велес

03.06.2014        

03.06.2015            

03.06.2016           

16.02.2017

0307-4978/1 од 

04.06.2014                     

0307-6199/1 од 

21.07.2015                   

0307-4677/1од 

28.08.2016                   

0307-1164/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-879 од 

23.06.2014

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-216-335

ЗО-0889 Активен Маја Андоноска 22.9.2014
ул.Л.Стефаноски Тарзан 

бр.21, Кичево

22.08.2014                     

21.08.2015              

16.02.2017

0307-7689/1 од 

25.08.2014                        

0307-7724/1 од 

28.09.2015                 

УП 07-3-1125
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-252-711

ЗО-0902 Активен Светлана Гитова 4.9.2014
ул.Хо Ши Мин бр.248Б, 

Скопје

18.07.2014                        

17.07.2015                

16.02.2017

0307-6388/1 од 

21.07.2014                        

0307-7722/1 од 

08.09.2015                  

0307-1175/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1035

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

075-472-993

ЗО-0908 Активен Горица Богеска 5.9.2014
ул.11-ти Октомври 

бр.137, Прилеп

29.07.2014          

29.07.2015            

16.02.2017

0307-6884/1 од 

04.08.2014                     

0307-7716/1 од 

28.09.2015                  

0307-1161/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1064

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-390-159

ЗО-1008 Активен Митко Лaзаревски 22.9.2014
ул.Илинденска бр.1, 

Македонска Каменица

15.07.2014                     

15.07.2015           

08.03.2017

0307-6272/1 од 

15.07.2014                       

0307-7723/1 од 

26.09.2015                   

0307-1881/1 од 

08.03.2017

УП 07-3-1146
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

075-431-883

ЗО-1016 Активен Коле Николовски 9.10.2014
ул.Благој Ѓорев бр.93/3-

15, Велес

16.09.2014       

16.09.2015              

16.02.2017

0307-8421/1 од 

18.09.2014                       

0307-7725/1 од 

28.09.2015                  

0307-1174/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1149

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-417-708

ЗО-1031 Активен Александар Кузмановски 30.10.2014 ул.Лисец бр.74, Скопје

15.10.2014                 

15.10.2015               

16.02.2017

0307-9896/1 од 

17.10.2014                         

0307-8163/1 од 

13.10.2015                   

0307-1168/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1449

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-222-581



ЗО-1040 Активен Гоце Димановски 18.11.2014

ул.Ј.Хаџи Константинот 

Џинот бб, с.Башино , 

Велес

18.09.2014             

18.09.2015            

16.02.2017

0302-8776/1 од 

23.09.2014                     

0307-7728/1 од 

28.09.2015                  

0307-1186/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1462

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-249-243

ЗО-1044 Активен Миле Димовски 11.12.2014
ул.Славејко Арсов 

бр.44А,Битола

20.11.2014                  

20.11.2015                 

16.02.2017

0307-11671/1 од 

27.11.2014                         

0307-9156/1 од 

23.11.2051                    

0307-1160/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1481

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-360-851

ЗО-1045 Активен Катерина Јовановска 11.12.2014
бул.Асном бр.15/22, 

Скопје

22.10.2014                    

22.10.2015                  

16.02.2017

0307-10221/1 од 

27.10.2014                     

0307-8162/1 од 

13.10.2015                     

0307-1157/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1482

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-375-392

ЗО-1046 Активен Александар Рајевски 27.1.2014

ул.Венијамин 

Манчуковски бр.8/2-11, 

Скопје

24.11.2014                     

24.11.2015                   

08.03.2017

0302-12624/1 од 

19.12.2014                        

0307-9372/1 од 

30.11.2015                    

0307-1876/1 од 

08.03.2017

УП 19-1-8
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-216-525

ЗО-1057 Активен Драган Топузовски 15.12.2014
ул.В.Смилевски Бато 

бр.87/4-22, Скопје

24.11.2014                     

24.11.2015                  

16.02.2017

0307-11672/1 од 

27.11.2014                      

0307-9375/1 од 

30.11.2015                    

0307-1178/1 од 

16.02.2017

УП 07-3-1485

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

076-361-604

ЗО-1066 Активен Благое Гулевски 22.1.2015
ул.29-ти Ноември бр.39, 

Ресен

28.11.2014                             

27.11.2015                     

16.02.2017

0307-11769/1 од 

28.11.2014                       

0307-9373/1 од 

30.11.2015                      

0307-1167/1 од 

16.0.2017

УП1-19-3-11

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-489-526

ЗО-1101 Активен Ванчо Исајов 13.3.2015
бул.3-та Македонска 

Бригада бр.19-6, Скопје

12.02.2015             

12.02.2016               

16.02.2017

0307-1481/1 од 

13.02.2015                 

0307-1017/1 од 

10.02.2016                   

0307-1187/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-82

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-270-929

ЗО-0789 Активен Елка Ристовска 13.3.2015 ул.Финска бр.17, Скопје

18.02.2015           

18.02.2016               

16.02.2017

0307-1754/1 од 

19.02.2015                 

0307-1016/1 од 

10.02.2016                    

УП 19-3-79
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-354-508

ЗО-1055 Активен Анета Стефановска 28.4.2015
ул.Сава Ковачевиќ 

бр.47 и/4-50, Скопје

19.03.2015                

19.03.2016              

16.02.2017

0307-2891/1 од 

19.03.2015                 

0307-1777/1 од 

07.03.2016                     

0307-1172/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-127

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-303-434

ЗО-1087 Активен Данило Станковски 12.5.2015
ул.Доне Божинов бр.18, 

Куманово

08.04.2015               

08.04.2016               

07.03.2017

0307-2268/1 од 

05.05.2015                     

0307-2860/1 од 

14.04.2016                     

УП 19-3-312

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-377-180



ЗО-1107 Активен Вера Ламбершек 25.3.2015
ул.Огљан Прица бр.20/2-

10, Скопје

27.01.2015           

27.01.2016               

06.03.2017

0307-863/1 од 

30.01.2015                   

0307-685/1 од 

01.02.2016                  

0307-1776/1 од 

06.03.2017

УП 19-3-102
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071 305 895

ЗО-1190 Активен Роберт Ивановски 24.8.2015 ул. Битолса бр.3, Скопје
12.08.2015                 

16.02.2017

0307-6700/1 од 

17.08.2015                  

0307-1184/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-452

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-300-545

ЗО-1200 Активен Предраг Ѓошевски 29.10.2015
ул.Јужноморавски 

Бригади бр.9-26, Скопје

29.09.2015                

16.02.2017

0307-7821/1 од 

01.10.2015                   

0307-1159/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-704
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-485-807

ЗО-0825 Активен Филип Грујевски 21.12.2015 ул.Вич бр.24/26, Скопје
23.11.2015               

16.02.2017

0307-9277/1 од 

26.11.2015                      

0307-1172/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-778
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

072-206-075

ЗО-1196 Активен Антонијо Раткушиновски 16.2.2016
ул.Маршал Тито бб, 

Пештани , Охрид

05.01.2016             

16.02.2017

0307-690/1 од 

01.02.2016                  

0307-1158/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-26
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-749-739

ЗО-1246 Активен Георги Лучков 2.2.2016
ул.Божидар Аџија 

бр.16, скопје

21.03.2016                

16.02.2017

0307-1002/1 од 

09.02.2016                   

0307-1152/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-300

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-344-561

ЗО-1247 Активен Голупка Давиткова 24.2.2016
с.Марино- Илинден 

ул.414 бр.6, Скопје

21.03.2016               

16.02.2017

0307-1002/1 од 

09.02.2016                   

0307-1147/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-301
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

072-277-535

ЗО-1269 Активен Дејан Диневски 12.4.2016
ул.Перо Наков бр.52 Б , 

Скопје

11.03.2016             

16.02.2017

0307-2234/1 од 

22.03.2016                    

0307-1163/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-313
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-292-182

ЗО-1233 Активен Жаклина Неделковска 15.4.2016
Илинден ул.8 бр.97, 

Скопје

01.04.2016                 

16.02.2017

0307-2526/1 од 

04.04.2016                    

0307-1188/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-327

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-434-729

ЗО -1184 Активен Борче Ангеловски 30.6.2016
ул.Илинденска бр.бб/1-

6, крива Паланка

24.06.2016                 

16.02.2017

0307-4663/1 од 

28.06.2016                   

0307-1183/1 од 

16.02.2017

УП 19-3-393
Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

075-248-092

ЗО-1183 Активен Роберт Ничевски 2.11.2016
ул.Локов бр.26/2-21, 

Скопје
20.10.2016

0307-7735/1 од 

20.10.2016
УП 19-3-782

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-321-683

ЗО-1357 Активен Наташа Димовска 29.12.2016
ул.Ристо Кавалиновски 

бр.5, Битола
13.12.2016

0307-9240/1 од 

13.12.2016
УП 19-3-807

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

077-911-336

ЗО-1372 Активен Никола Митков 30.3.2017
ул.Александар 

Турунџев бр.38Б, Охрид
5.4.2017

0307-2315/1 од 

22.03.2017
УП 19-3-81

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

072-205-146

ЗО - 1400 Активен Горанче Бошковски 12.5.2017

ул.Венјамин 

Мачуковски бр.4/2-13, 

Скопје

18.4.2017
0307-3025/1 од 

18.04.2017
УП 19-3-113

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-227-096

ЗО - 0907 Активен Елена Томоска 21.4.2017
ул.Вера Циривири 

Трена бр.26, Тетово
10.4.2017

0307-2825/1 од 

10.04.2017
УП 19-3-106

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-819-377



ЗО - 1472 Активен Стојна Илиева 26.10.2017
ул.Елка Јанкова бр.1А-

11, Струмица
2.10.2017

02-0402-7512-1 од 

10.10.2017
УП 19-3-270

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-839-161

ЗО - 0891 Активен Боби Камчевски 20.3.2018 ул.4 бр.2а Инџиково 20.2.2018
0307-1221/1 од 

20.02.2018
УП 19-3-75

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-546-465

ЗО - 1621 Активен Ѓорѓи Топлев 14.12.2018
ул.Поројска бр.8, 

Валандово
14.11.2018

0307-8079/2 

од14.11.2018
УП 19-3-905

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

077-769-213

ЗО - 1358 Активен Ирина Стојановска 12.02.2019
ул.Боривое 

Милошевски бр.23 А
29.01.2019

0307-638/2 од 

29.01.2019
УП 19-3-143

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

077-542-887

ЗО - 1796 Активен Фросина Тодевска 27.8.2019
ул. Домазетовска бр.4, 

Скопје
5.7.2019

0307-4149/1 од 

05.07.2019
УП 19-3-735

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-213-520

ЗО - 1805 Активен Валентина Фидановска 25.9.2019
ул.Матодија Митевски 

бр.8/6-3
2.9.2019

0307-5312/2 од 

02.09.2019
УП 19-3-972

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-441-625

ЗО - 1804 Активен Маја Кушевска 25.9.2019 ул.101 бр.17, Волково 2.9.2019
0307-5314/2 од 

02.09.2019
УП 19-3-971

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

072-256-228

ЗО - 0896 Активен Божидар Менкиноски 16.1.2020

ул.Момчило 

Јорданоски бр.17, 

Охрид

3.1.2020 03-78/1 од 03.01.2020 УП 18-3-6

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

077-859-639

ЗО - 0201 Активен Жарко Костовски 12.2.2020
ул.Хо Ши Мин бр.403, 

Скопје
18.9.2019 0307-5744/1 УП 19-3-969

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-340-797

ЗО - 1803 Активен Самра Имери 6.3.2020
с.Ростуша ББ, Маврово 

и Ростуша
20.2.2020 03-1316/1 od 20.02.2020 УП 18-3-138

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-858-920

ЗО - 2007 Активен Билјана Петроска Мантева 27.2.2020
ул.Манчо Малиминов 

бр.41, Неготино
21.1.2020 03-500/1 од 21.01.2020 УП 18-3-128

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

071-324-650

ЗО - 2006 Активен Сања Кипровска 27.2.2020
ул.Георги Казепов 

бр.21, Скопје
20.2.2020 03-1315/1 од 20.02.2020 УП 18-3-129

Класа: 1, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-331-894

ЗО - 0780 Активен Румен Атанасовски 2.12.2020
ул.Даме Груев бр.39, 

Охрид
3.11.2020 03-6913/1 од 03.11.2020 УП 18-3-916

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

075-362-600

ЗО - 1658 Активен Ивона Мијоска 8.2.2021
ул.Иван Козаро бр.31/1-

7, Скопје
1.2.2021 03-687/1 од 01.02.2021 УП 14-3-41

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-650-333

Активен Ива Глигорова 08.07.2022
ул.Розе Петрова бр.90, 

Кочани
29.06.2022

03-6816/10 од 

05.07.2022
УП 14-3-624

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

Активен Фиторе Касами 30.09.2022 Порој, ул.101 бб, Тетово 07.07.2022 03-7264/1 од 18.07.2022 УП 14-3-61068

Класа: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-329-125

Активен Јулија Рушковска 16.05.2023
Крушевска Република 

бр.7 Берово
29.03.2023 03-478/01 од 04.04.2023 УП 14-3-586

Класа: 1,2 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

078-282-030

Активен Миранда Асани 27.04.2023
Камењане, Боговиње, 

Тетово
05.04.2023 03-485/01 од 05.04.2023 УП 14-3-546

Класа: 1 ,2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

072-695-008

Активен Лазар Насков 03.07.2025
ул.11-ти Октомври 

бр.43, Свети Николе
25.03.2025 03-437/01 од 25.03.2025 УП 14-3-130

Класа: 1 ,2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

070-336-444



Активен Катерина Андовска 17.10.2025
ул.Древенска бр.5В, 

Пробиштип
16.10.2025 03-1489/1 од 16.10.2025 УП 14-10-198

Класа: 1 ,2, 3, 4, 5, 6, 

7, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 16, 17, 18

076-370-066


